
Atopic dermatit , kontakt dermatit ve diğer dermatitlerin tedavisinde kullanım kısıtlaması olmayan non-steroidal tek krem 

Topikal Dermatolojik 

Yalnızca deride kullanılır. 

Göz ile temas edilmemelidir 

Birim formülü 

İçindekiler:Etilheksil palmitat, Pentilen glikol,Butyrospermum parkii (shea yağı), Capryloyl glisin, Gliseril sterat, PEG-100 

sterat, Arachidyl glukoz, Behenyl alkol, Arachidyl alkol, Bisabolol, Tokoferil asetat (anti-oksidant), Glisiretinik asit, 

Carbomer, Ethilheksilgliserin, Piroctone olamine, Sodyum hidroksit, Allantoin, DMDM hydantoin, Üzüm Çekirdeği, 

Disodyum EDTA, Askorbil tetraizopalmitat, Sodyum hiyalüronat, Propil gallate, Telmesteine ve Butilen glikol, Diyonize su 

Tıbbi Özellikleri 

Atopiclair® steroid olmayan (kortizonsuz), kaşıntı, kızartı, yanma ve ağrı gibi en yaygın belirti ve semptomları da içeren 

atopik, temaslı ve tahriş edici dermatit ya da egzama, ve pişikleri yatıştırmak için lokal olarak kullanılan bir kremdir. 

Atopiclair®iltihaplı dokunun hassaslığını azaltmak ve o bölgeyi nemlendirmek için yaralı dokuyu örter. Hidrolipidik bir 

yara pansumanıdır ve doku hidrasyonunu destekleyen ve böylece iyileşme sürecinden kazanç sağlayan, hidratlaştırıcı, 

bariyer formunda ve nemlendirici sodyum hyaluronate içerir. Her birinin kendine özgü faydaları olduğu bilinen ek 

maddeler de içerir. Atopiclair®’de parabenler ve koku vericiler yoktur, süt, buğday ya da hayvansal türevler içermez ve 

yağlı bir tabaka bırakmaksızın deri tarafından iyice emilir. 

Önerilen Kullanım Yeri 

Atopiclair®, çeşitli deri rahatsızlıkları ile birlikte yaşanan kaşınma, yanma ve acının yatıştırılması ve yönetilmesinde 

endikedir 

Atopiclair®, steroidlerin istenmeyen yan etkileri olmaksızın dermatitin hemen yatıştırılmasını sağlar. 

Günlük Kullanım Şekli ve Dozu 

Atopiclair® Non-streoidal krem yaralı deri üzerine günde 2 yada 3 kez (gerektiği kadar) deri yüzeyine yumuşak bir 

şekilde masaj yaparak uygulanır. 

Kullanmadan önce ürüne ait prospektüsü okuyunuz 
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